
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

BIÊN BẢN 

Về việc công khai thực hiện dự toán thu - chi ngân sách Quý III năm 2023  

 

Hôm nay, hồi 8 giờ 00 ngày 12 tháng 10 năm 2023 

Địa điểm: Phòng Hội đồng trường TH Hoàng Quế 

Trường Tiểu học Hoàng Quế đã tiến hành tổ chức lập biên bản về việc công  

khai thực hiện dự toán thu - chi ngân sách quý III năm 2023. 

I. Thành phần: 

+ Chủ trì cuộc họp : Đ/c Vũ Quế Nga   - Hiệu trưởng  

+ Thư ký  : Đ/c Nguyễn Thị Hiền Quyên   - Giáo viên   

Cùng toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường 

Tổng số có mặt: 38/38                  

II Nội dung: 

1. Thông báo nội dung công khai. 

- Thông báo số liệu thực hiện dự toán thu - chi ngân sách Quý III năm 2023 (có 

mẫu biểu kèm theo)) 

2. Hình thức và thời điểm công khai. 

- Thời gian: Từ 12/ 10 /2023 đến 11/10/2023 

- Hình thức:  

+ Công bố công khai trong cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường. 

+ Niêm yết tại phòng họp Hồi đồng sư phạm nhà trường. 

+ Địa chỉ trang điện tử thhoangque@dongtrieu.edu.vn. 

 Biên bản lập xong hồi 9 giờ 30 cùng ngày, những người có liên quan cùng 

thống nhất thông qua./. 
          THƯ KÝ                         ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN                 HIỆU TRƯỞNG  

    

 

 

Nguyễn Thị Hiền Quyên             Nguyễn Thị Anh Thu                        Vũ Quế Nga 

 

 

 

 

 

mailto:thhoangque@dongtrieu.edu.vn


 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ 

---------------------- 

Số: 203/QĐ-THHQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc 

 

Hoàng Quế, ngày 12 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu - chi ngân sách 

 Quý III năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG QUẾ 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn 

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-PGD&ĐT ngày 27 tháng 12 năm 2022 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều “ về việc giao dự toán ngân sách 

năm 2023”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu - chi ngân sách Quý III 

năm 2023 của Trường tiểu học Hoàng Quế (Kèm theo mẫu 03 ngày 12 tháng 10 

năm 2023). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Bộ phận hành chính kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Tổ trưởng VP: công khai; 

- Lưu: VP. 

    HIỆU TRƯỞNG  

 

 

       Vũ Quế Nga  



 

 

 


